و تمــام این تحولات چند روزه مقاومت در حالی اســت که
چند روز پیش خبر آمد که ۱۰ کشور به رهبری آمریکا توافق
کرده اند که به طور مشترک گشت زنی در جنوب دریای سرخ

و خلیج عدن انجام دهند تا از کشــتی های تجاری در برابر
حملات انصارالله محافظت کنند. البته باید توجه داشت که
ائتلاف بین المللی علیه یمن و انصارالله سال هاست که شکل
گرفته اســت، وقتی در سال ۱3۹۴ خورشــیدی یا 2۰۱5

میلادی جنگ یمن آغاز شد.
حزب الله

موشک های با قابلیت تخریب بالا را وارد خدمت کرده
خبر دیگر از مقامت لبنان اســت. منابع رسانه ای فاش
کردند که مقاومت اسلامی لبنان، حزب الله، »سامانه موشکی
هدایت شونده با قابلیت های تخریبی بالا را وارد خدمت کرده
است« که قابلیت عملیات روی اهداف زمینی، هوائی و دریایی
ثابت و متحرک را دارد.